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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Koło Gospodyń Wiejskich StyLOVE w Rybnej
46-090 Rybna
Odrzańska 15

Forma prawna: inna, Samorządy gospodarcze i zawodowe
Krajowy Rejestr KGW 1609090003

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z uchwała, 2021, przewodnicząca i
członkinie Zarządu KGW:
Sylwia Gawlas-Dąbrowska
Jolanta Henke
Józefa Gliwińska

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Sylwia Gawlas Dąbrowska, 602850464, gawlas1@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Doposażenie KGW StyLOVE z Rybnej

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-11-28 Data

zakończenia 2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie zostanie zrealizowane w świetlicy wiejskiej w Rybnej, która jest siedzibą Koła Gospodyń Wiejskich StyLOVE. Z
przeprowadzonych działań skorzystają mieszkańcy Rybnej oraz mieszkańcy innych miejscowości gminy Popielów i gmin
ościennych.
Realizacja zadania zostanie zakończona przed 31 grudnia 2022r.
W ramach zadania zostanie zakupiony sprzęt kuchenny, który wykorzystany będzie przy organizacji świątecznego,
integracyjnego warsztatu cukierniczego, jak również będzie wykorzystywany on w przyszłości przy realizacji innych zadań
statutowych KGW.
Organizatorami oraz ważnymi odbiorcami projektu, będą członkinie KGW z Rybnej oraz osoby, które w przyszłości
chciałyby wstąpić do Koła. Pomysłodawczynie projektu pragną skupić się na aktywizowaniu społeczności lokalnej. KGW
StyLOVE z Rybnej to młoda organizacja powstała jesienią 2021 roku działająca w miejscowości Rybna. Doposażenie w
sprzęt kuchenny niezbędny do realizacji zadań statutowych, pozwoli członkiniom Koła na poszerzenie skali i jakości
prowadzonych działań. Jest to niezwykle ważne dla tak młodej organizacji, która w chwili obecnej koncentruje się przede
wszystkim na skupieniu wokół siebie mieszkańców, chętnych do zaangażowania się w życie społeczne. Niestety ze
względu na brak odpowiedniego wyposażenia siedziby Koła zadanie to jest znacznie utrudnione.
W okresie letnim KGW StyLOVE realizowało różne lokalne przedsięwzięcia mające na celu aktywizację mieszkańców. Były
to mikołajki, dzień, Dziecka, zabawa karnawałowa czy spotkania wakacyjne. Wszystkie organizowane spotkania cieszyły
się bardzo dużym zainteresowaniem.
Aby kontynuować realizację wcześniejszych przedsięwzięć ważne jest organizowanie działań, które ponownie zaktywizują
mieszkańców. Zaplanowany, Bożonarodzeniowy warsztat cukierniczy odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Rybnej – przy
wykorzystaniu zakupionego w ramach oferty sprzętu kuchennego.
Niezbędne do przeprowadzenia warsztatu produkty spożywcze członkinie koła zorganizują we własnym zakresie.
Realizacja projektu zwłaszcza w okresie przedświątecznym, będzie bardzo ważnym przedsięwzięciem, dzięki któremu
mieszkańcy poczują miłą, świąteczną atmosferę. Będzie to okazja do skupienia się wokół kolejnego wspólnego działania,
co przyczyni się do wzmocnienia lokalnej integracji.
Jesteśmy przekonani, że działanie to zaktywizuje mieszkańców Rybnej i zachęci ich do organizowania spotkań o podobnej
tematyce, co przyczyni się również do zachowania wartościowego dziedzictwa kulinarnego naszego województwa. Nastąpi
wielopokoleniowa wymiana doświadczeń, gdzie doświadczone gospodynie przekażą młodym kobietom tradycje, które
wyniosły z domu.
W przedsięwzięciu będą uczestniczyć: mieszkańcy Gminy Popielów (w szczególności mieszkańcy miejscowości Rybna)
oraz mieszkańcy zaprzyjaźnionych gmin, w tym m.in. gminy Lubsza czy z gminy Pokój. Działania będą miały charakter
międzypokoleniowy, scalający całą lokalną społeczność, a uczestniczyć w nich będą dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe i
seniorzy.
W ramach zadania zaplanowano:
• zakup urządzeń kuchennych niezbędnych do przeprowadzenia zadania i doposażenia siedziby Koła, takich jak
wielofunkcyjna kuchenka gazowa z piekarnikiem elektrycznym oraz zmywarka.
• przeprowadzenie warsztatu cukierniczego. Członkinie Koła wraz z uczestnikami spotkania upieką i udekorują ciastka
świąteczne.
Tematyka zadania została dostosowana do potrzeb grupy docelowej.
Promocja Województwa i zadania publicznego zostanie przeprowadzona poprzez udostępnienie informacji o realizowanym
zadaniu przed rozpoczęciem działań, jak również w trakcie ich trwania. Informacje zostaną upowszechnione na fb KGW
StyLOVE, na fb Urzędu Gminy, Centrum Kultury oraz fb organizacji pozarządowych działających na terenie naszej gminy.
Centrum Kultury zostanie poproszone o przygotowanie i wydrukowanie plakatów informujących o świątecznych
warsztatach kulinarnych. Informacje o przeprowadzonych działaniach znajdą się na stronach internetowych organizacji
działających na terenie województwa opolskiego. W prowadzonych działaniach informacyjnych będą również promowane
działania Samorządu Województwa Opolskiego.
W świetlicy wiejskiej zostanie zamieszona informacja o sfinansowaniu ze środków SWO sprzętu kuchennego..
Zdiagnozowany problem/Sposób rozwiązania problemu/zaspokojenia potrzeb grupy docelowej:
• Młoda organizacja, mająca potencjał ludzki, której bardzo brakuje podstawowego zaplecza kuchennego – realizacja
zadania ma na celu wzmocnienie i promocję KGW StyLOVE
• Niewystarczająca infrastruktura, która może zostać wykorzystana przez społeczność lokalną – zakup infrastruktury
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kuchennej, która będzie mogła zostać wykorzystana na różne inne działania realizowane w świetlicy w Rybnej,
• Niewystarczająca aktywność społeczności lokalnej – zadanie wzmocni działalność integracyjną i edukacyjną realizowaną
w sołectwie Rybna oraz w zaprzyjaźnionych miejscowościach gminy Popielów i poza jej granicami.
Zawiązana współpraca z innymi organizacjami pozwoli na wymianę dobrych praktyk oraz może zaowocować w przyszłości
wspólną realizacją działań projektowych.
Ponadto KGW zauważyło potrzebę integracji społeczności lokalnej, w tym kobiet w środowisku wiejskim, w oparciu o
wymianę doświadczeń i podtrzymywanie tradycji kulinarnych, w szczególności domowych słodkich wypieków - ciast i
ciasteczek. Koło dostrzega wysoką wartość tradycyjnej wiedzy przekazywanej z pokolenia na pokolenie. Coraz mniej
młodych kobiet wypieka samodzielnie ciasta i ciasteczka - spowodowane to jest brakiem wiedzy i doświadczenia, które
obecnie często zanikają. Dzięki prowadzonym działaniom znacznie wzmocni się integracja lokalnego środowiska.
Dzięki realizacji zadania poprawie ulegnie:
• jakość i skala działań statutowych KGW StyLOVE z Rybnej
• funkcjonalność miejsca publicznego, czyli świetlicy wiejskiej w Rybnej, która stanie się atrakcyjnym miejscem spotkań dla
mieszkańców naszej miejscowości;
• realizacja zadania zaktywizuje lokalną społeczność i pobudzi mieszkańców do dalszych działań;
• młode mamy skorzystają z doświadczenia gospodyń, poznają techniki wypieków;
• młode mamy wraz ze swoimi dziećmi odkryją nową, wartościową możliwość spędzania czasu wolnego,
Komplementarność z innymi działaniami:
Opisane działanie jest komplementarne z innymi działaniami podejmowanymi przez lokalną społeczność i jest ono zgodne
z założeniami, które planujemy zrealizować w przyszłości. Celem naszych działań jest utworzenie miejsca spotkań -
atrakcyjnej świetlicy wiejskiej, w której każdy mieszkaniec będzie czuł się dobrze i znajdzie swoje miejsce. Doposażenie
świetlicy w urządzenia gospodarcze pozwoli na organizowanie w przyszłości wielu atrakcyjnych spotkań skierowanych do
dzieci, młodzieży i osób dorosłych, gdzie uczestnicy zajęć będą mogli sami w łatwy sposób przygotować proste i smaczne
potrawy.
Jako nowe KGW zauważamy ogromny potencjał w naszych mieszkańcach i dużą chęć do wspólnego działania i
organizowania spotkań o charakterze integracyjnym i edukacyjnym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba przeprowadzonych
warsztatów 1 Lista, obecności, dokumentacja

zdjęciowa

Liczba miejsc gdzie została
uzupełniona infrastruktura 1 Faktury zakupów, dokumentacja

zdjęciowa

Liczba sprzętu kuchennego
zakupionego dla KGW 2 Faktury zakupów, dokumentacja

zdjęciowa

Liczba osób z województwa
opolskiego, która brała udział w
warsztatach cukierniczych

30 Lista, obecności, dokumentacja
zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich StyLOVE jest nowopowstałą organizacją pozarządową, działającą w miejscowości Rybna w
Gminie Popielów. Głównym założeniem Koła jest aktywizowanie społeczności lokalnej ( w szczególności kobiet) poprzez
działania w obszarze kulinariów. Do zrealizowania tego celu niezbędna jest odpowiednia infrastruktura, która zapewni
właściwą jakość zaplanowanych działań i zachęci mieszkańców do wspólnego realizowania celów statutowych. KGW
korzysta z świetlicy wiejskiej, a doposażenie organizacji w sprzęt kuchenny pozwoli optymalnie wykorzystać możliwości
mieszkańców Rybnej.
Mieszkańcy Rybnej niejednokrotnie jako grupa nieformalna podejmowali różne działania na rzecz społeczności wiejskiej,
dlatego podjęli decyzję o utworzeniu i zrejestrowaniu KGW.
KGW StyLOVE otrzymało dofinansowanie z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, które zostanie
przeznaczone na zakup lodówki oraz akcesoriów kuchennych, niezbędnych do realizacji podejmowanych działań.
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Koło posiada zasoby kadrowe, które umożliwią poprawną realizację zadania. Członkinie Koła posiadające pasję i
umiejętności kulinarne poprowadzą warsztaty cukiernicze, podczas których powstaną ciasta i ciasteczka.
Informacja o posiadanych zasobach rzeczowych:
• pomieszczenia świetlicy wiejskiej, będące siedzibą KGW (korzystanie z oświetlenia, wody , kanalizacji)
• prywatne urządzenia AGD wykorzystane w realizacji zadania
• prywatne auto wykorzystane w celu załatwienia spraw organizacyjnych
• produkty dostarczone przez członków organizacji pozwalające na prawidłowy przebieg warsztatów

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 kuchenka gazowa z piekarnikiem elektrycznym 3 000,00 zł

2 Zmywarka 2 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 500,00 zł 5 500,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-27 14:03:15

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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